,

ut prxfercur, perfolvcrit.

Item, Conventum concordatum & conclufum eft quod, uno

didorum Potentiffimorum Regum fic , ut praefertur , invafo ag-

grefto auc perturbato , alter non invafus invafores feu Aggreflbres

nullo modo adjuvabit Concilio Favore auc Auxiho quocunque

Gentium , Armorum , five Pecuniarum neque illis Opem vel Fa-

vorem dircfte ve! indirede per (e nec pcr ahum prxftabit ,' neque

permittec Subditos fervire in Bello di£i:is Invaforibus aut Aggres-

ioribus, vel externos Milites quofcunque (ive per fe five pcr alium

conducet aut ftipendiabit, eorumve opcra gratis etiam fivc oblata

utetur in Favorem diftorum Invaforum feu Aggreflorum, etiamfi

ipfis Invaforibus aut AggreiToribus didus Princeps non Invafus ad

talia (it vel fueric obligatus Tradatu , Liga , Confcederatione,

Confanguinitate, vel Affinitace, auc aiio quocunque Neceffitudinis

&: Amicitiae Vinculo.
, , ,

Item Conven'um & concordatum eit quod , per prxfencem

Ligam (ive Confcederationem , nulium omnino Prsejudicium ge-

nererur aut fadlum intelligatur Padis Conditionibus , & Convcn-

tionibus quas dictus Sereniffimus Avglia: Eex cum Potcnci(Timo

Piincipe Carolo nomaymum Imperatore^ habere praecendic per Tra-

<9:acum de Data undecivia Diei Menjis Fehruarii Anno Domini

,

fecundum computationem Ecclefix Angiicanne, millefimo quin-

gentcfimo quadragefimo fecundo, tam pro Tuitione & Defeniio-

neRegnorum, Terrarum, Dominiorum, ac Patriarum in difto

Tracla^tu fpecificatorum; vvL. pro Parte dieii hnperatoris Regno-

rum HifpaniaruJn Provinciarum Brabantia: , Flandri^ , Hollandia,

ZelaudiiB, Hanno?iia: , Bredriardia , Arthoifia , Limhurgia , Lu-

xemhurgite, tiairmrci, Frilia: , Patriarum D'overifel, Trajeili &
Mechlinia ,

quam pro Offenfione , fi Regna Terrae Dominia

aut Patrii: praedidae de fedto per quemcunque Invafae fuerint
;

Qux quidem Paifta Conditiones & Obiigationes in fuo ftatu ro-

bore & effeftu remanent ac remanere & inviolatae eiTe debent,

ptiEfenti Traaatu five aliqua ejus parte in aliquo non obftan-

te.

Conventum fimiUter & concordatum eft quod , per praefen-

tem Ligam (ive Confoederationem , nullum omnino Prjejudicium

generetjr aut Fa<Slum intelligatur Tractatibus Conditionibus &
Conventionibus quas prxdictus Rex Chrtftianijfimus habere prse-

tendit cum Scotis quae quidem in fuo ftatu robore & * effedtu

remanent, prxfenti Tradtatu irve aliqua ejus parte in ahquo non

obftante.
, r n

Item, Conventum concordatum « conclulum eft quod, per

prcelentem Tradtatum Ligs defeniiva: feu Confcederationis , nul-